



Birlik ve Oda Başkanları, ihracatçı önceliğinin ekonomik istikrarın devamında olduğu görüşündeler



ÖZEL HABER
Atilla GÜVENÇ

Türkiye'nin 17. Genel Seçimi sonuçlarına ilişkin olarak, ekonominin önemli kuruluşlarından ihracatçı birliklerinden Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükeçşi, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Başkanı İbrahim Buray, İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İFMB) Başkanı Ali Haydar Gören, Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı ve Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Emre Kızılgüneşler ile birlikte diğer birlik başkanları, ekonominin istikrarı ve ihracatın devamının öncelikli olması yönünde olduklarını belirten açıklamalarda bulundular.

TİM Başkanı Mehmet Büyükeçşi genel seçimler ile ilgili yaptığı açıklamada; 7 Haziran'da gerçekleşen genel seçim sonuçlarının Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi. Büyükeçşi açıklamasında "1 Haziran'daki son ihracat açıklamamızda da vurguladığımız gibi, seçimler demokrasinin bayramıdır. Millet iradesini sandıkta tecelli ettirerek, nasıl yönetilmek istediğine karar verir. Buna saygı duymak demokrasiye inancın en açık göstergesidir. Neticce olarak biz de seçimleri son derece demokratik bir şekilde geride bıraktık. Yüzde 85'leri aşan seçimlere katılım oranı, milletimizin demokrasinin temeli olan genel seçimlere ne kadar büyük önem verdiğini gösteriyor. Seçim sonuçlarına herkesin saygı duyarak yapıcı olması öncelikli hassasiyet olmalı. Sandık önümüzden kalktı ve meydan yarışı bitti. Şimdi bir masa etrafında toplanma ve ortak akıl geliştirme zamanı. Artık seçim döneminin tartışma atmosferinden hemen çıkmak ve yüzümüzü Türkiye ekonomisine ve kalkınmasına çevirmek zorundayız dedi.

2023 HEDEFLERİNE ODAKLANMA ZAMANI

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş yıldönümü olan 2023'te 500 milyar dolar ihracat hedefimiz var. Bu hedefe yönelik 2023 İhracat Stratejimiz ise bir Devlet Stratejisi haline gelmiş durumda. İhracata ileri teknoloji ürünlerin payını yüzde 15'in üzerine çıkarma ve Ar-Ge harcamalarının GSMH'ye oranını yüzde 3'e çıkarma hedeflerine odaklanmak durumundayız. Türkiye'nin oldukça çetin şartlara sahip global rekabet ortamı içerisinde 2023 hedefleri yolunda emin adımlarla devam etmesi için ihracatımızın yüksek katma-değerli ürünlerle dönüşümünü hızlandırmak ve ihracatımızda ileri teknolojinin ağırlığını yükseltmekten başka çaremiz yok. Bunun için de Türkiye'deki tüm sektörlerin ve firmalarının inovasyona, Ar-Ge'ye, tasarıma ve markalaşmaya çok daha fazla yatırım yapması gerekiyor. Bu yatırımlar için öncelikli koşul ise Türkiye'nin gündeminin bir an önce tamamen ekonomik istikrara odaklanmasıdır. Türkiye'de tesis edilen istikrar ortamının ve uzun vadeli vizyonun temellerinin sarsılmaması bu açıdan hayati önem taşıyor" görüşünde olduklarını açıkladı.

HÜKÜMETİN BİR AN ÖNCE HÜKÜMETİ KRİTİK ÖNEM TAŞIYOR

Seçim sonuçlarının bir azınlık hükümeti veya koalisyon olup olmayacağına ilişkin bir belirsizliğe işaret ettiğine değinen TİM Başkanı Büyükeçşi "Oluşan bu belirsizliklerin özellikle ekonomik görünümün negatif etkilenmemesi ve piyasalardaki oynaklığın ekonomiyi daha fazla zarar vermemesi için hükümetin bir an önce kurulması kritik önem taşıyor. Ülkenin güçlü bir hükümetle yola devam etmesi kritik önem taşıyor. Dolayısıyla kısa süre içerisinde yapılacak görüşmelerde ortaya çıkacak mutabakat ortamı, siyasi ve ekonomik istikrarın temesi açısından oldukça kritik ve belirleyici olacaktır. Türkiye çözüm sürecini ve AB'ye tam üyelğe yönelik yürüyüşünü kararlılıkla devam ettirmelidir. Tüm siyasi partilerimizin bu hassasiyet içinde davranacaklarına inançımız tamdır" dedi.

İSO; ARTIK EKONOMİ ANA GÜNDEM HALİNE GELMELİ



TİM Başkanı Mehmet Büyükeçşi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan da yapılan 17. Genel Seçimin sonuçlarına ilişkin değerlendirmede bulundu. Bahçivan; Türkiye'de genel seçimler, tüm dünya demokrasilerine örnek olacak şekilde yüksek bir katılım ve büyük bir olgunlukla gerçekleştirilmiştir. Uzun süren bir seçim takvimi ve maratonu geride kalırken, seçmen tercihinin ortaya koyduğu sonuç herkes tarafından takdir ve saygıyla karşılanmalıdır.

Ortaya çıkan seçim sonuçları ve parlamento aritmetiği çerçevesinde, yeni siyasi risk ve beklentiler yaratılmayacak şekilde, ekonomiyi ana gündem maddesi yapan bir yaklaşımın, tüm siyasi partiler tarafından benimsenmesi gerektiğine inanıyoruz. Böyle bir yaklaşım, seçmen iradesine karşı gösterilecek en tutarlı ve sorumlu davranış da olacaktır." görüşünde olduğunu belirtti.

İFMB; FINDIK SEKTÖRÜ SERBEST PİYASA EKONOMİSİNDE YANBA

İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İFMB) Başkanı Ali Haydar Gören, genel seçimleri değerlendirdi. Gören'in değerlendirmesi şöyle: Öncelikle seçim sonuçlarının ülkemiz adına hayırlı olmasını diliyorum. Sektör olarak beklentimiz, fındıkta oluşturulan serbest piyasa ekonomisinin devamını temenni ediyoruz. Sektörümüzde serbest piyasa ekonomisi oluşturulmadan önce 1 milyar dolar seviyesinde olan ihracatımız, bu uygulamanın devreye girmesinden sonra geçen yıl 2,3 milyar dolar seviyesine yükselmişti. Ayrıca AB pazarına bağımlılığımızı da aşarak alternatif pazarlarda söz sahibi olduk. Bu başarıyı serbest piyasa ekonomisinin getirdiğini düşünüyoruz. Gelecek yeni hükümetin de sektörümüz adına serbest piyasa ekonomisine müdahale etmeyeceği kanaatinde değiliz. Bu uygulamayla ihracatımızı hem miktar, hem değer olarak artıracığımızı ve 2023 vizyonunu yakalayacağımıza inanıyoruz." dedi.

BTSO; ÜLKEMİZİN HEDEFLERİ SİYASİ MÜCADELENİN ÖNÜNDE OLMALI

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Buray, seçim sonuçlarının Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi. Seçimlerde Meclis'e girmeye hak kazanan tüm milletvekillerini tebrik eden ve başarılar dileyen Buray, seçimin ardından ortaya çıkan tablonun koalisyon hükümetine işaret ettiğini belirterek, tüm siyasi partilerin Türkiye'nin gelecek hedefleri doğrultusunda hareket etmesi gerektiğini söyledi.

İş dünyası temsilcileri olarak her fırsatta 2015'in zor bir yıl olacağını ifade ettiklerini hatırlatan Buray, "Seçimlerimizi, dünyada ekonomik ve siyasi konjonktürde önemli parametre değişikliklerinin yaşandığı bir dönemde gerçekleştirdik. Ortaya çıkan tablo, koalisyon hükümetine işaret ediyor. Seçim sonuçlarının milletimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

"ÜLKEMİZİN HEDEFLERİ SİYASİ MÜCADELENİN ÖNÜNDE OLMALI"



Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Buray

Türkiye'nin nitelikli büyüme ve kalkınma hedefleri olduğunu belirten İbrahim Buray, "Tüm siyasi partilerimiz ortaya çıkan bu kritik tabloda ülkemizin ortak hedefleri doğrultusunda hareket etmeli. Ekonomi ve kalkınma hedeflerimiz, siyasi mücadelenin önünde olmalı" ifadelerini kullandı.

BURKAY'DAN SAĞDUYU VE UZLAŞI ÇAĞIRISI

"Global ekonominin rekabeti zorlaştıran koşulları ile mücadele ederken üretilecek iç sorunlar, Türkiye olarak önümüzde yeni bir engel olacaktır. Asgari müşterekler etrafında birleşerek ve ortak milli hedeflerimiz doğrultusunda çalışarak ulaşılamayacak hiçbir hedefimiz yoktur. Yeter ki sağduyu ve uzlaşma kültürü ile hareket edelim" ifadelerini kullanan Buray, seçimlerin ardından başlayan süreçte birlikte ortaya çıkan tablonun herkes tarafından doğru okunması ve gerekli mesajların alınması gerektiğine vurgu yaptı.

EGE HAZIR GIYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI; ETKEN SEÇİMDEN YANA DEĞİLİZ

Ege Hazır giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği, 7 Haziran 2015 tarihinde yapılan ve 4 siyasi partinin TBMM'de temsil edilme hakkı kazandığı genel seçimler ile ilgili olarak; Hazır giyim ihracatçıların erken seçimden yana olmadıklarını ve istemediklerini yazılı olarak açıkladı.

Seçimlerden saatler sonra başlayan erken seçim tartışmalarından Türk halkının rahatsız ve tedirgin olduğunu belirten Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı ve Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Emre Kızılgüneşler, Türk halkının siyasilerle uzlaşma ve ortak hareket etme görevi verdiğini, siyasilerden beklentilerinin bu görevi yerine getirmeleri olduğunu kaydetti.

Yeni parlamentodan beklentilerinin ülkemizin demokratik, ekonomik ve sosyal açıdan 2023 yılı hedeflerine uyumlu çalışma yapması olduğunu kaydeden Kızılgüneşler, Parlamentodan bir çok hükümet alternatifi çıkacağına inandıklarını, seçenekler denlenmeden erken seçim söylemlerinin Türkiye'nin hayrına olmadığını savundu.

Seçilen milletvekillerinin daha mazbatalarını almadan ortaya atılan erken seçim söylemlerini doğru bulmadıklarını dile getiren Kızılgüneşler, "Türk halkı gibi iş dünyası temsilcileri olarak bizler de uzlaşma istiyoruz. Kutuplaşmanın önüne geçecek, sağduyulu yaklaşımlar bekliyoruz. TBMM'de temsil edilecek siyasi partilerden birlikte iş yapmalarını, proje geliştirmelerini istiyoruz" açıklamasında bulundu.

Türk halkının uzlaşmadan ve çözüm sürecinin devamından yana tercihinin ortaya koyduğunu anlatan Kızılgüneşler "Türk halkı parlamentonun sistem içerisinde çoğulcu bir anlayışla bir hükümet kurma görevi verdi. Siyasiler bu mesajı doğru algıladıkları takdirde önümüzdeki seçimlerde Türk halkının takdirini kazanacaklardır." söylemini duyurdu.



İş dünyası geniş tabanlı uzlaşma istiyor Hazırlayan Seda GÖK-ANKARA

Ahmet ERDEM Uluslararası Yatırımcılar Demeyi-YASED Başkanı

Uluslararası Yatırımcılar Demeyi - YASED Ten yapılan açıklamada, ortak akıl ve uzlaşma içinde ekonomiye ve yapısal reformlara odaklanmanın, yatırım ortamının iyileştirilmesi ve ülkemizin sahip olduğu bölgesel bir güç olma potansiyelinin hayata geçirilmesi adına son derece büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Uluslararası Yatırımcılar Demeyi-YASED Başkanı Ahmet Erdem, 7 Haziran Genel Seçim sonuçlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede şunları kaydetti:

"Türkiye'de demokrasi açısından önemli bir seçim sürecini geride bırakmış bulunuyoruz. YASED olarak, 7 Haziran seçim sonuçlarının, ülkemiz için hayırlı olmasını diliyoruz. Şimdi vakti kaybetmeden; ortak akıl, uzlaşma ve beraberlik çerçevesinde geleceğe odaklanmalıyız. Her zaman olduğu gibi bu süreçte de ülke menfaatlerinin her şeyden önde tutulması gerektiği; önümüzdeki dönemde de ülkemizin sahip olduğu bölgesel bir güç olma potansiyelinin hayata geçirilmesi ve küresel rekabet gücümüzün artırılması için gerekli olan tüm ekonomik, hukuki ve yapısal reformlara hızla odaklanmak önceliğimiz olmalıdır. Kamu ve özel sektörün mutlak bir işbirliği içinde çalışarak, ekonomide gereken adımları atması son derece büyük bir önem taşımaktadır."

Dr. Mehmet DUDARÖĞLU TAYSAD Başkanı

TAYSAD Başkanı Dr. Mehmet Dudaröğlü, "İş dünyası olarak ihtiyacımız, güven ve istikrarın devamının sağlanması, kalkınma ve gelişme hamlelerinin devam etmesidir. Tüm iş dünyası ve otomotiv sektörü, seçimlerle şekillenen meclis aritmetiğinden çıkabilecek hükümetin, bir an önce kurularak programını açıklamasını bekliyoruz" dedi.

Otomotiv sektörünün öncü sivil toplum kuruluşu Taşit Araçları Yan Sanayicileri Demeyi'nin (TAYSAD) Başkanı Dr. Mehmet Dudaröğlü, 2015 Genel Seçim HYPERSİTEK "http://www.sabah.com.tr/haberleri/secim" t " blank" seçim sonuçlarını değerlendirdi.

Seçimlerin ardından ortaya çıkan tablonun olgunlukla karşılanmasını, herkesin ve siyasi partilerin en önemli görevi olduğunu kaydeden Dudaröğlü, "Tüm iş dünyası ve otomotiv sektörü, seçimlerle şekillenen meclis aritmetiğinden çıkabilecek hükümetin, bir an önce kurularak, programını açıklamasını bekliyor. Mevcut tablo içinde siyasi partilerin bu sorumluluktan kaçmadan olası çözümleri bir an önce hayata geçirmesi şu aşamada en önemli görevlerdir" diye konuştu.

"Vatandaş sözünü söyledi. İş dünyası olarak, ihtiyacımız güven ve istikrarın devamının sağlanması, kalkınma ve gelişme hamlelerinin devam etmesidir" diyen Mehmet Dudaröğlü, "Türkiye ekonomisi, artık siyasi dalgalanmalardan etkilenmeyecek denli güçlüdür. Geline tablodaki toplumsal tabanı toplum nezdinde geniş bir uzlaşmaya ayna tutan, mevcut meclis aritmetiğinden çıkacak yeni hükümetin, mevcut kazanımları reddetmeden, programını bir an önce hazırlamasını ve icraatlarını hayata geçirmesini bekliyoruz" diye konuştu.

İbrahim BURKAY BTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, seçim sonuçlarının Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi. Seçimlerde Meclis'e girmeye hak kazanan tüm milletvekillerini tebrik eden ve başarıları dileyen Burkay, seçimlerin ardından ortaya çıkan tablonun koalisyon hükümetine işaret ettiğini belirterek, tüm siyasi partilerin Türkiye'nin gelecek hedefleri doğrultusunda hareket etmesini gerektirdiğini söyledi.

İş dünyası temsilcileri olarak her fırsatta 2015'in zor bir yıl olacağını ifade ettiklerini hatırlatan Burkay, "Seçimlerimiz, dünyada ekonomik ve siyasi konjonktürde önemli parametre değişikliklerinin yaşandığı bir dönemde gerçekleşti. Ortaya çıkan tablo, koalisyon hükümetine işaret ediyor. Seçim sonuçlarının milletimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

Türkiye'nin nitelikli büyüme ve kalkınma hedefleri olduğunu belirten İbrahim Burkay, "Tüm siyasi partilerimiz ortaya çıkan bu kritik tabloda ülkemizin ortak hedefleri doğrultusunda hareket etmeli. Ekonomi ve kalkınma hedeflerimiz, siyasi mücadelenin önünde olmalı" ifadelerini kullandı.

"Global ekonominin rekabeti zorlaştıran koşulları ile mücadele ederken üretilecek iç sorunlar, Türkiye olarak önümüzde yeni bir engel olacaktır. Asgari müşterekler etrafında birleşerek ve ortak milli hedeflerimiz doğrultusunda çalışarak ulaşılmayacak hiçbir hedefimiz yoktur. Veter ki sağduyu ve uzlaşma kültürü ile hareket edelim" ifadelerini kullanan Burkay, seçimlerin ardından başlayan süreçte birlikte ortaya çıkan tablonun herkes tarafından doğru okunması ve gerekli mesajların alınması gerektiğine vurgu yaptı.

Ali Haydar GÖREN (FMB) Başkanı

İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (FMB) Başkanı Ali Haydar Gören, genel seçimleri değerlendirdi. Gören'in değerlendirmesi şöyle:

"Öncelikle seçim sonuçlarının ülkemiz adına hayırlı olmasını diliyorum. Sektör olarak beklentimiz, fındıkta oluşturulan serbest piyasa ekonomisinin devamını temenni ediyoruz. Sektörümüzde serbest piyasa ekonomisi oluşturulmadan önce 1 milyar dolar seviyesinde olan ihracatımız, bu uygulamanın devreye girmesinden sonra geçen yıl 2,3 milyar dolar seviyesine yükselmişti. Ayrıca AB pazarına bağımlılığımızı da aşarak alternatif pazarlarda söz sahibi olduk. Bu başarıyı serbest piyasa ekonomisinin getirdiğini düşünüyoruz. Gelecek yeni hükümetin de sektörümüz adına serbest piyasa ekonomisine müdahale etmeyeceği kanaatinde değiliz. Bu uygulamayla ihracatımız hem miktar, hem değer olarak artıracığımızı ve 2023 vizyonunu yakalayacağımızı inanıyoruz."

Erdal BAHCIVAN İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivanın Türkiye'nin 7 Haziran'da yapılan 17. Genel Seçimi sonuçlarına ilişkin değerlendirmesi

"Türkiye'de genel seçimler, tüm dünya demokrasilerine örnek olacak şekilde yüksek bir katılım ve büyük bir olgunlukla gerçekleştirilmiştir.

Uzun süren bir seçim takvimi ve maratonu geride kalırken, seçmen tercinin ortaya koyduğu sonuç herkes tarafından takdir ve saygıyla karşılanmalıdır.

Ortaya çıkan seçim sonuçları ve parlamento aritmetiği çerçevesinde, yeni siyasi risk ve beklentiler yaratılmayacak şekilde, ekonomiyi ana gündem maddesi yapan bir yaklaşımın, tüm siyasi partiler tarafından benimsenmesi gerektiğine inanıyoruz.

Böyle bir yaklaşım, seçmen iradesine karşı gösterilecek en tutarlı ve sorumlu davranış olacaktır."



13. Kalkınma Kurulu toplandı

13'üncü Kalkınma Kurulu Toplantısı, İstanbul Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı İstanbul Valisi Vasip Şahin'in katılımıyla gerçekleştirildi.

Kalkınma Kurulu toplantısında, İstanbul Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri, **İstanbul Ticaret Odası** Başkanı İbrahim Çağlar, İstanbul Sanayii Odası Başkanı **Erdal Bahçivan**, Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı Nail Olpak katıldı.

Toplantı gündeminde seçimler ve Ajans faaliyetleri hakkında bilgilendirme ve 2014 Yılı Faaliyet Raporu sunumunun olduğunu dile getiren Vali Şahin, "İstanbul Kalkınma Ajansı'nın koordinasyonunda hazırlanan ve 2014-2023 İstanbul Bölge Planı, ulusal düzeyde üretilen plan, politika ve stratejiler ile yerel düzeyde yürütülecek faaliyetler arasındaki ilişkiyi belirliyor. İstanbul'un ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen gelişme eksenleri, öncelik alanları, strateji, hedef ve tedbirleri içeren ve tüm paydaşlarımızla birlikte katılımcı yöntemlerle hayata geçirilmesi hedeflenen üst ölçekli bir plan niteliğindedir. Bölge Planı'nın kapsamlı ve kapsayıcı yapısıyla İstanbul'daki tüm kesimlerin, tüm kurumların hatta tüm bireylerin kalkınma yolundaki çalışmalarına katkı sağlayacağına inanmaktayım" dedi.

Vali Şahin, "Seçimlerde Kalkınma Kurulumuzun kâtip üyeleri ve yedekleri, Kalkınma Kurulu Başkanı ve Vekili ile Kalkınma Kurulunu yönetim kurulunda temsil edecek üç üye ve sıralı 6 yedeğinin seçimlerini yapacağız. İstanbul'un sosyal ve ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacağına inandığımız bu çalışmalarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum, hepinizi saygıyla selamlıyorum" dedi.

13'üncü Kalkınma Kurulu Toplantısı seçimlerin ardından sona erdi.

